CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01 .676.018/0001 -70

_ c:NCAMI'\IHE-Sii: , ,;?C) ( g

PEDIDO DE INFORMAÇAO N.o 09~ <Ja:=~~~:: .:,;,
Encaminhamento: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Pinhalzinho

Assunto: Obra da Pista de Skate

Vereador Autor: Maria Eva de Fátima da Silva Bacci

Solicito ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, em conformidade com o artigo 31 da Lei Orgânica combinado com o

artigo 158 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, as seguintes

Informações:

Após questionamento a esta Edilidade acerca da

reforma da pista de skate, que segundo consta, teve seu início no mês de

março de 2018, porém, sem conclusão até o momento, pergunta-se qual a

situação atual da obra e a previsão de término, juntamente com seu

cronograma e custo envolvido.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o Princípio da Transparência que

rege a Administração Pública, juntamente com Princípio da Proteção do Erário

a que todos os Vereadores se incumbem, requer que as informações sejam

prestadas, como determina a legislação.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

Ma ria E ã.cl~el.Bami'Tft'mr-silív
Vereadora

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- SP- Te/. (11) 4018 - 4286 I 4884
www.camarapinhalzinho.sp.gov.br- jurídico@camarapinhalzinho.sp.gov.br